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TESEKKUR:

Cumhurbaskani ve Milletvekili Segimleri i¢in yaptigimiz tiim ¢aligmalari, sahada gece giindiiz demeden
fedakarca ¢alisan Sandik Géniilliilerine, Orgiit Emekgilerine ve Demokrasi Kahramanlarina hediye ediyoruz.

AMAC:
KILICDAROGLU Oylariyla, INCE Oylarinin ters yazilmis olabilecegi sandiklar1 belirlemektir.

SONUC & OZET:
Ters yazmanin dogurdugu fark 3’ten az olan sandiklar ihmal edildi.

Kriterleri saglayan 66 sandik belirlendi.
YSK Verilerine gore bu sandiklarda INCE: 2,874 KILICDAROGLU: 472 oy almis.
Ters yazma soz konusuysa KILICDAROGLU na eksik yazilan oy 2,402’dir.

Sandiklarin listesi asagidaki tablolarda gosterilmektedir.
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ADANA
ADIYAMAN
ADIYAMAN
AKSARAY
AKSARAY
AMASYA
ANKARA
BAYBURT
BOLU
BOLU
BURSA
CANKIRI
CANKIRI
EDIRNE
EDIRNE
ELAZIG
ELAZIG
ERZURUM
ESKISEHIR
GAZIANTEP
HAKKARI

ILCE

SARICAM
BESNI

KAHTA
GULAGAC
GULAGAC
MERZIFON
ALTINDAG
MERKEZ
DORTDIVAN
GEREDE
INEGOL
ATKARACALAR
BAYRAMOREN
LALAPASA
MERKEZ
KOVANCILAR
MERKEZ
PALANDOKEN
TEPEBASI
NIZIP
YUKSEKOVA

TOPLAM:
MAH

YILDIRIM BEYAZIT MAH.
CAYKAYA KOYU

CAMI MAH.
GULPINAR-CUMHURIYET MAH.
GULPINAR-TUZLA MAH.
MAHMUTLU KOYU

GUNESEVLER MAH.

HALFIKALE (KALEARDI) MAH.
ADAKOY

ERTUGRULKOY

BAYKOCA MAH.

BUDAKPINAR KOYU
HARMANCIK KOYU

HAMZABEYLI KARAYOLU GUMRUK KAPISI
KAPIKULE KARAYOLU GUMRUK KAPISI
EKINOZU KOYU

ABDULLAH PASA MAH.
YUNUSEMRE MAH.
ATALANTEKKE MAH.

HANCAGIZ MAH.

YUKSEKOVA ESENDERE GUMRUK KAPISI

66
Sandik No

1417
1129
1015
1020
1025
1194
2222
1026
1011
1082
2031
1013
1016
A-329-04-2023
A-2 02-05-2023
1074
1005
1293
2003
1140
A-128-04-2023

12,843
KSS

375
244
347
309
226
48
374
328
80
82
354
104
76
0

0
319
351
345
126
111
0

13,108
OKS

339
210
313
222
166
48
331
294
71
84
312
90
67
4
65
207
302
288
123
107
85

ERDO

187
191
254
179
124
a4
175
245
60
73
214
72
60
0
40
167
182
195
91
81
51
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2,874
INCE
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HATAY
HATAY
HATAY
HATAY
HATAY
HATAY
HATAY
HATAY
ISTANBUL
IZMIR
KARABUK
KARS
KAYSERI
KONYA
KUTAHYA
MALATYA
MALATYA
MALATYA
MALATYA
MALATYA
NEVSEHIR
ORDU
ORDU

ILCE

KUMLU
KUMLU
KUMLU
REYHANLI
REYHANLI
REYHANLI
REYHANLI
REYHANLI
ARNAVUTKOY
CIGLI
MERKEZ
MERKEZ
PINARBASI
SELCUKLU
TAVSANLI
BATTALGAZI
BATTALGAZI
BATTALGAZI
BATTALGAZI
BATTALGAZI
MERKEZ
KORGAN
UNYE

TOPLAM:
MAH

66
Sandik No

KUMLU KARAYOLU GUMRUK KAPISI A-127-04-2023
KUMLU KARAYOLU GUMRUK KAPISI A-2 29-04-2023
KUMLU KARAYOLU GUMRUK KAPISI B-2 28-04-2023

BAGLAR MAH.
BAGLAR MAH.
BAYIR MAH.

CILVEGOZU GUMRUK KAPISI

0Z KURTULUS MAH.

MUSTAFA KEMAL PASA MAH.

KUCUK CIGLI MAH.
YESIL MAH.
SEHITLER MAH.
ALAMESCIT MAH.
YAZIR MAH.
DERECIK KOYU

B.MUSTAFA PASA MAH.

BEYDAGI MAH.
CAMURLU MAH.
CEVHERIZADE MAH.
ISMETIYE MAH.

CAT-CUMHURIYET MAH.

TEPEALAN MAH.
ERENYURT MAH.

1016
1023
1036
A-2 27-04-2023
1132
1469
1333
1235
1126
1004
3362
1223
1053
1050
1086
1073
1135
1236
1045
1121

12,843

KSS

370
366
365
0
253
376
374
348
374
31
372
284
348
303
356
328
279
247
314
145

13,108
OKS

58

44

70
314
308
288
455
233
343
337
310
322

27
340
272
219
279
284
252
199
238
263
136

ERDO

36

31

36
230
242
216
289
213
211

69
203
103

15
193
203
161

49
236
190
151
200
238
109
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2,874
INCE
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TOPLAM: 66 12,843
IL ILCE MAH Sandik No KSS

SANLIURFA AKCAKALE AKCAKALE KARAYOLU GUMRUK KAPISI  B-1 02-05-2023 0
SANLIURFA AKCAKALE AKCAKALE KARAYOLU GUMRUK KAPISI C-129-04-2023 0
SANLIURFA AKCAKALE AKCAKALE KARAYOLU GUMRUK KAPISI  B-1 03-05-2023 0
SANLIURFA AKCAKALE AKCAKALE KARAYOLU GUMRUK KAPISI C-105-05-2023 0
SANLIURFA AKCAKALE AKCAKALE KARAYOLU GUMRUK KAPISI  B-128-04-2023 0
SANLIURFA AKCAKALE ATATURK MAH. 1034 376
SANLIURFA AKCAKALE ATATURK MAH. 1029 377
SANLIURFA AKCAKALE YUKARI CUKURCA MAH. 1212 132
SANLIURFA EYYUBIYE ACMALI MAH. 2002 98
SANLIURFA HALFETI RUSTIYE MAH. 1069 184
SANLIURFA HALFETI SIMALIYE MAH. 1089 74
SANLIURFA HARRAN BUYUKTURBE MAH. 1044 359
SANLIURFA KARAKOPRU ATAKENT MAH. 1154 365
SIRNAK SILOPI HABUR KARAYOLU GUMRUK KAPISI A-3 29-04-2023 0
SIRNAK SILOPI HABUR KARAYOLU GUMRUK KAPISI A-127-04-2023 0
SIRNAK SILOPI HABUR KARAYOLU GUMRUK KAPISI A-2 27-04-2023 0
SIRNAK SILOPI HABUR KARAYOLU GUMRUK KAPISI A-1 28-04-2023 0
SIRNAK SILOPI HABUR KARAYOLU GUMRUK KAPISI A-2 30-04-2023 0
TRABZON ORTAHISAR KIRECHANE MAH. 2254 262
YOZGAT AKDAGMADENI IBRAHIMAGACIFTLIGI KOYU 1094 63
YOZGAT AKDAGMADENI UMUTLU-KARACOKRAK MAH. 1052 153
YOZGAT AKDAGMADENI YENI MAH. 1036 368

13,108
OKS

162
110
171

51
144
297
304
115

95
142

43
366
327
260
200

49

56
197
229

51
133
287

ERDO

138
68
148
31
135
241
271
110
63
59
23
360
173
165
132
35
34
130
170
46
103
222
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2,874
INCE
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